



ÇERÇEVE

İbrahim AKKAYA

Yıl 2014, aylardan Aralık, dönemin Antalya Valisi Muammer Türker, kentte kalan bin 500 Suriyeliye 15 gün içinde şehri terk etmeleri için tebligat gönderildiğini açıkladı.

Vali Türker, kamuoyundaki kaygıları ortadan kaldırmak için de, "Devlet politikası olarak Suriyelilerin kentte kalıcı olmaması planlıyor" açıklamasını yapmıştı.

Antalya'daki Suriyeli sığınmacı sayısının tam olarak bilinmediğini vurgulayan Vali Türker, "Suriyeli sayısının 10 bine yakın olduğunu söyleyebiliriz. Tebligatlarda açıkçası biraz da Suriyelilerin Antalya'daki potansiyellerini, varlıklarını, ne iş yaptıklarını tespit ediyoruz" demişti.

Dönemin Antalya Valisi Muammer Türker'in şu sözleri ise Antalya'nın Suriyelileri arındırma çalışmalarının gerçekçi olarak yapılmadığının bir itirafı olarak karşımıza çıkmıştı :

"Tebligatlar yapılıyor, buradan çıkmaları noktasında ama bizim üreticilerimizden de çok ciddi talepler geliyor. İşverenler, ucuz iş gücü için Suriyelilerin kalmalarını istiyor. Türkiye'nin Suriyelilerle ilgili genel politikasına ters düşmek istemiyoruz. Yeter i düzgün dursunlar, işlerini yapsınlar. Yani dilencilik gibi, asayişli ilgilendiren çeşitli olaylara karışmasınlar"

Olayın can alıcı noktası da burada. Suriyeliler, özellikle tarım sektöründe çok ucuza çalışıyor..

Vergi yükleri yok, kimileri kendilerine barınma ve iaşe olanağı sağlandığı için boğaz tokluğuna da çalışıyor.

Yani hükümet, "Antalya'dan gidin" diyor,pat-

ronlar, " Benim işime geliyor, kalsınlar" diye diretiyor...

Bir de dilencilik ve asayişli ilgilendiren konular var..

Vali Türker'in temennilerinin tersine Suriyeliler Antalya'da düzgün durmuyor..

Pek çok olaya karışıyorlar..

Cinayet işlediler, hırsızlık, yankesicilik, kapkaççılık yaptılar, kadınları ve genç kızları taciz etiler..

Antalya Emniyet Müdürlüğü'nün geçen haftanın son gününde basın kuruluşlarına gönderdiği bilgi notu ise olayın ciddiyetini net bir şekilde ortaya koyuyor.

Açıklamada, Antalya Emniyet Müdürlüğü, ülkelerinden savaştan kaçarak Antalya'ya gelen Suriyeli çocukların zorla çalıştırılması ve dilencilik yaptırılarak istismar edilmesine yönelik yapılan operasyonlarla 38 Suriyeli çocuk ve 5 ailenin kamplara gönderildiğini belirtti..

Kamp nerede ?

Çok uzakta değil, **Döşemealtı'nda..**

Yani kamptan çıkarak Antalyalıların huzurunu bozan işlere karışmaları sürpriz olmayacak..

Son aylarda sıkça Suriyeli sığınmacıların karıştığı asayiş olayları basında yer alıyor..

Bu olayları elbette hepimiz kaygıyla izliyoruz..

Birkaç gün öncesine kadar Antalya'da huzuru bozacak çok ciddi bir olay meydana gelmemişti..

Elmalı'dan gelen haberler hiç de iyi değil..

Elmalı'da çalıştığı kapalı halk pazarı karşısındaki ekmek fırınından hırsızlık yaptığı gerekçesiyle çıkarılan Suriyeli genç ve yanındaki bir

grup Suriyeli sığınmacı fırının sahibi **Selim Durmuş'a saldırdı..**

7 Suriyelinin yaralandığı kavganın ardından Elmalı'da sınırların gerildiği, 600 kişilik bir grubun Suriyelilere saldırma girişiminde bulunduğu, güvenlik güçlerini olası bir arbedeyi önlenmesine rağmen, gerginliğin devam ettiği bildiriliyor.

Suriyeli gerginliği yaşanan Elmalı'ya takviye güvenlik güçleri gönderildi.

Suriyelilerin Elmalı'yı terk etmesini isteyen vatandaşlar, Otogar Sokak ve Elmalı İlçe Emniyet Müdürlüğü önünde toplanarak, "**Suriyeli istemiyoruz**" sloganları attı..

Emniyet güçleri teyakkuzda, her an bir olay patlaması olasılığına karşı Suriyelilerin kaldıkları evlerin çevresinde önlemler alındı..

Bu tür olayların Antalya'da meydana gelmesi çok önemli..

Zira Türkiye'nin yerini bile haritada göstere-meyenler, Antalya'yı biliyor, dahası bir zamanlar turizmdeki en önemli müşterilerimiz olan Ruslar, Antalya'yı Türkiye'nin bir kenti değil de, ayrı bir ülke olduğunu sanıyor..

Antalya'dan patlak verecek daha da kötü bir olay, zaten **pamuk ipliğine bağlı** olan Antalya turizmine ve Antalya'nın imajına ciddi oranda zarar verebilir..

Bu nedenlerle Antalya'nın püsküllü belası haline gelen Suriyelilerin kentten ivedilikle uzaklaştırılması gerektiğini düşünenlerdeniz.. Kimsenin Antalya'nın huzurunu bozmaya hakkı yok..

Hükümet tarafından baş tacı edilen Suriyeli sığınmacıların bile..